נראה שהשודדים סחרו בהם ועל כן שרדו שני הספרים הללו, ואילו השניים הראשונים שלא היו במשלוח לדפוס לא שרדו. ספר "שערי ירושלים" הגיע בסופו של דבר לערש הולדתו בבגדאד. הוא נזכר בספר "תהלה לדוד" של החכם המקובל ר' ששון מרדכי שנדוך (נפטר בשנת תקצ"ו). הספר נכתב בבגדאד בשנת תקע"ד (1814) ונדפס לראשונה שם בשנת תרנ"ב (1892). על פי המובאה נראה שהיה לפני ר' ששון שנדוך עותק של הספר "שערי ירושלים" שכן הוא מציין מראה מקום מדויק של כתב היד, ואינו מביא דבר מפי השמועה. הציטוט הוא ארוך כחצי עמ' מכתב היד והבאתי

את תחילתו בלבד.

נראה שהספר הגיע עם עולי תימן לארץ ישראל באחת העליות המוקדמות עוד במאה התשע-עשרה. כותר הספר המופיע במסגרת בשער הוא "תפלה למשה" ומתחתיו "שערי ירושלים". כפי הנראה רוכש כ"י לא הבין את דברי ההקדמה שכתב ר' משה בנימין, ונדמה לו ששני הספרים הללו הם אחד.²¹

הספר החמישי, "מעשה רב", הסתיימה כתיבתו בבגדאד בשנת תצ"ה (1735), ונדפס שנה מאוחר יותר בקושטאנטינא בשנת תצ"ו (1736). אחד הגבירים, יוסף גבאי,²² תרם את כל הוצאות הדפוס. כדאי לשים לב לכך שלגבי הספרים הקבליים הוא עשה מאמצים להדפיסם, ואילו לגבי הספרים האחרים שאינם קבליים לא ציין מאומה על ניסיונות להדפיסם. שני הספרים הללו שכפי הנראה נשארו בבגדאד ולא נשלחו להדפסה, אבדו אולי בעקבות השיטפונות שהיו מצויים בבגדאד באותן השנים.